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Ime i prezime

Agron M. Camaj
Zemka Strikovié¢
Duro Nikac
Edmond Ujkaj
Dejana Zekovié¢
Edina Buli¢

Enisa Birno
Marina Petri¢
Dorde Radulovi¢
Dijana Radulovi¢ Bulatovié¢
Jelena Vujosevié
Nikolina Vujosevié¢
Mladen Ili¢

Vlastimir Knezevié

Zvanje

Direktor

Pomoc¢nica direktora
Pomoc¢nik direktora

Pomoc¢nik direktora
Predsjednica Komisije za zalbe
Clanica Komisije za Zalbe
Clanica Komisije za Zalbe
Clanica Komisije za zalbe
Clan Komisije za Zalbe
Predsjednica Disciplinske komisije
Clanica Disciplinske komisije
Clanica Disciplinske komisije
Clanica Disciplinske komisije

Clan Disciplinske komisije

BRUTO

1.600,85
1.363,71
1.560,18
1.444,62
1.743,59
1.792,49
1.638,45
1.666,46
1.543,42
1.743,59
70,99
1.680,46
1.652,45

1.680,46

NETO

1.315,63
1.138,96
1.285,33
1.199,25
1.421,97
1.458,41
1.343,64
1.364,51
1.273,22
1.421,97
59,99
1.374,94
1.354,07

1.290,92



